CR4111S-10 Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
CR Magnetics, Inc. CR4111S-10 CR Magnetics, Inc. Доставчик CR Magnetics, Inc. дистрибутор
CR Magnetics, Inc.
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА CR4111S-10
ПРОИЗВОДИТЕЛ CR Magnetics, Inc.
ОПИСАНИЕ SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 438 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАПРЕЖЕНИЕ - ДОСТАВКА 24V
СЕРИЯ CR4100
ТИП СЕНЗОР Transformer w/Conditioning
ЧУВСТВИТЕЛНОСТ -
ВРЕМЕ ЗА РЕАКЦИЯ 250ms
ПОЛЯРИЗАЦИЯ Bidirectional
ОПАКОВКА Bulk
ПАКЕТ / КАСЕТА Module
ПРОДУКЦИЯ Ratiometric, 0 V ~ 10 V
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 60°C
БРОЙ КАНАЛИ 1
ТИП МОНТАЖ DIN Rail, Panel
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
ЛИНЕЙНОСТ -
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧЕСТОТА 20Hz ~ 5kHz
ЗА ИЗМЕРВАНЕ AC
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Current Sensor 10A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ТОК - ДОСТАВКА (МАКС) 25mA
ТЕКУЩО - РАЗУЗНАВАНЕ 10A
ПРОФИЛ НА КАЛИФОРНИЯ 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ТОЧНОСТ ±0.5%
CR4111S-10
Номер на частта: CR4111S-10
Производител / марка: CR Magnetics, Inc.
Описание на продукта SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 438 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4111S-10.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на CR4111S-10
CR4111S-10.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
CR4111-40
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
В наличност:  533 pcs
RFQ
CR4111-50
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
В наличност:  424 pcs
RFQ
CR4111S-0.5
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
В наличност:  387 pcs
RFQ
CR4111S-25
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
В наличност:  357 pcs
RFQ
CR4111-30
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
В наличност:  474 pcs
RFQ
CR4111-5
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
В наличност:  539 pcs
RFQ
CR4111S-100
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
В наличност:  469 pcs
RFQ
CR4111S-150
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
В наличност:  355 pcs
RFQ
CR4111S-20
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
В наличност:  370 pcs
RFQ
CR4111-75
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
В наличност:  471 pcs
RFQ
CR4111S-15
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
В наличност:  435 pcs
RFQ
CR4111S-30
Производители:  CR Magnetics, Inc.
описание:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
В наличност:  443 pcs
RFQ